Produktdaten

Hellmann's Yellow Mustard K 82120
Artikelnummer: 117474

Hellmann's Y ellow Mustard - Beutel fiir Dispenser 3x 2.5 KG

Verkehrsbezeichnung : Senf mit Stissungsmittel

Marke : HELLMANN S

Herkunft : Frankreich

Zubereitung : Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen innerhalb eines
Monats aufbrauchen.

Zutaten : Trinkwasser, Branntweinessig / Weingeistessig, 20% SENFMEHL, Speisesalz,
Curcuma, Slssungsmittel (Saccharin), Aroma.

Allergene: Senf

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100 g
Néahrwertangaben pro :
Brennwert : 425 kj / 102 kcal
Fett : 6.19g

davon geséttigte Fettsduren: 0.3 g
Kohlenhydrate : 29g¢

davon Zucker : 13¢g
Eiweil3: 55¢
Salz: 33g
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

EAN :

58 - Senf/Ket./Mayo/Meere / 060 - Senf Eimer
7.81 kg

7.5kg

210/200/290 mm

82120

8717163821206
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